運動場（武道館）使用許可申請書

令和  年  月  日
 鹿屋市長 中西 茂 様

           申請者 団体名
          氏 名

               住 所

               連絡先

 次のとおり鹿屋市運動場（武道館）を使用したいので、申請します。
 使用に際しては、鹿屋市運動場条例及び鹿屋市運動場条例施行規則（鹿屋市武道館
条例及び鹿屋市武道館条例施行規則）並びに使用者の心得を遵守します。

使 用 施 設

□ 吾平運動場（□ 夜間照明）

□ 吾平屋内ゲートボール場（□ 夜間照明）

□ 吾平多目的グラウンド

□鹿屋市吾平相撲場

使 用 目 的

使 用 人 数

区 分
市 内 市 外

男 女 男 女

小学生以下 人 人 人 人

中学生 人 人 人 人

高校生 人 人 人 人

～59歳 人 人 人 人

60歳～ 人 人 人 人

合計 人

使 用 日 時

     年  月  日（  曜日）  時  分から
     年  月  日（  曜日）  時  分まで
     （うち夜間照明使用時間   時間）

※ 複数期間にわたる場合、詳細を別記すること。

使用設備器具

入場料徴収 □徴収しない  □徴収する（１人当たり     円）

減 免 申 請

使用者の心得

１ 使用中の事故等については、一切を使用者の責任とすること。
２ 施設設備の保全、環境美化に留意すること。
３ 使用後は、施設、用具等の片付けと清掃を必ず行うこと。
４ その他管理者の指示に従うこと。

備 考

上記申請について、次のとおり決定してよろしいか。

決 定 区 分 □許可する  □許可しない

許 可 条 件

住民サービス課
施設使用料 円

照明使用料 円

課 長 回    議 担 当 備考